
BURMISTRZMIASTA
Golubia- ;

woi.kuiawsko-pomorskie ,
Zarządzenie Nr 60/2025

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 23 czerwca 2025r.

w sprawie: ustalenia czasu pracy w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia w okresie
30.06.2025r.-31.08.2025r.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2024r. poz.1465, 1572, 1907, 1940) oraz $ 38 pkt 1 Regulaminu pracy w Urzędzie Miasta
Golubia-Dobrzynia stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 63/2015 Burmistrza Miasta
Golubia-Dobrzynia z dnia 17 czerwca 2015r. w sprawie przyjęcia regulaminu pracy dla Urzędu
Miasta Golubia-Dobrzynia (ze zm.)

zarządzam, co następuje:

$ 1. W okresie 30.06.2025r. — 31.08.2025r. pracownicy Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia
zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych
oraz na stanowiskach pomocy administracyjnej i sekretarki świadczą pracę:

- poniedziałek, środa, czwartek 700 — 150
- wtorek 700 — 16%
- piątek 70 _ 14%

$ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez:
1) umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń,
2) zamieszczenie informacji w bip.golub-dobrzyn.pl.

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Golubia-Dobrzynia.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawę prowadzi: Inspektor Aleksandra zab)
Tel.wew.15; e-mail: kadryumgdQgolub-dobrzyn.pl
Zatwierdził: Sekretarz Miasta Agnieszka wos


